
 
Protokół 

z obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 25 lipca 2008 roku. 

 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Obrady nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 lipca 2008 r. 
otworzył o godz. 10.00 Przewodniczący Rady Włodzimierz Gronczewski, który powitał 
zebranych.  

Na podstawie odczytanej listy obecności stwierdzono quorum Rady w liczbie  
10 Radnych i uznano prawomocność obrad. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał wniosek grupy Radnych z dn. 22 
lipca 2008 r. o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 
Radni: T. Kowalczyk, M. Sukiennik, P. Odalski i T. Dubiński potwierdzili, że złożyli podpisy 
pod wnioskiem. 
 
2. Podejmowanie uchwał w sprawie: 
a) wygaśnięcia mandatu Z. Niewiatowskiego 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo dotyczące rezygnacji 
Radnego Z. Niewiatowskiego z dn. 17.07.2008 r. z funkcji Radnego w Radzie Miejskiej w 
Halinowie, wraz z uzasadnieniem. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 9, przec. – 0, wstrz. – 1. 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały 
 
b) wygaśnięcia mandatu K. Sarniaka 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo dotyczące rezygnacji 
Radnego K. Sarniaka z dn. 17.07.2008 r. z funkcji Radnego w Radzie Miejskiej w Halinowie, 
wraz z uzasadnieniem. 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski wniósł autopoprawkę polegającą na dodaniu w § 1 
po imieniu „Krzysztofa” imienia: „Eustachiusza”. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały – z autopoprawką - głosowano: za – 9, przec. – 0, wstrz. – 1. 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały 
 
c) wygaśnięcia mandatu M. Chudzika 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo dotyczące rezygnacji 
Radnego M. Chudzika z dn. 17.07.2008 r. z funkcji Radnego w Radzie Miejskiej w 
Halinowie, wraz z uzasadnieniem. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 9, przec. – 0, wstrz. – 1. 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały 
 
d) wygaśnięcia mandatu M. Szmurło 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo dotyczące rezygnacji 
Radnego M. Szmurło z dn. 17.07.2008 r. z funkcji Radnego w Radzie Miejskiej w Halinowie, 
wraz z uzasadnieniem. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 9, przec. – 0, wstrz. – 1. 



Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały 
 
e) wygaśnięcia mandatu L. Szulim 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski odczytał pismo dotyczące rezygnacji Radnej 
L. Szulim z dn. 22.07.2008 r. z funkcji Radnej w Radzie Miejskiej w Halinowie, wraz z 
uzasadnieniem. 
 
Za przyjęciem projektu uchwały głosowano: za – 9, przec. – 0, wstrz. – 1. 
Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski stwierdził podjęcie uchwały 
 
3. Zakończenie obrad. 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski poprosił o uczczenie minutą ciszy śmierć ks. 
M. Królaka. 
 
 Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski powiedział, że ma nadzieję, że nowe wybory 
odbędą się jak najszybciej, aby można było rozpocząć prace nad budżetem na 2009 rok. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Wł. Gronczewski o godz. 
10.20 dokonał zamknięcia obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie 
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 
Protokół sporządziła: 
/-/ Paulina Wirtek 
 
 
 

 2


